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RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO ORTOKIDS

Acompanhamento clínico dos procedimentos ortodônticos realizados nas Clínicas
Odontológicas UFSC

CANDIDATO (A) Email
APROVADOS

1 Amanda Nascimento amanda.c.nascimento@grad.ufsc.br
2 Isabela Ramos isabela.ramos@grad.ufsc.br
3 Julia Maldonado Garcia julia.maldonado@grad.ufsc.br
4 Ana Beatriz Peres ana.b.peres@grad.ufsc.br
5 Luana Hoepers luana.hoepers.jesus@grad.ufsc.br
6 Camila Kammer camilla.kammer.pereira@grad.ufsc.b
7 Andreza Vasques andreza.vasques@grad.ufsc.br
8 Mayara Miranda mayara.miranda@grad.ufsc.br
9 Juliana Lopes Jarces juliana.jarces@grad.ufsc.br
10 Isabela French isabela.frech@grad.ufsc.br
11 Ana Claudia Sachetti ana.claudia.sachetti@ufsc.br
12 Natália Ávila Sodré natalia.avila.sodre@grad.ufsc.br

REPROVADOS
Karen Ribeiro Franceschetti karenfranceschetti@outlook.com
Karina Marcelino karina.marcelino@grad.ufsc.br

CARLA D'AGOSTINI

DERECH

Coordenadora do Projeto

Ortokids

JOECI DA SILVEIRA

Docente participante do

Projeto Ortokids

CAROLINA BARATIERI

Docente participante do

Projeto Ortokids
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